
 

 

ZARZĄDZENIE NR 243/17 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 

poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529) oraz Uchwały Nr XVII/125/16 Rady Gminy Płaska z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Płaska na rok 2017, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów, polegających na zwiększeniu o kwotę 84 511,40 zł i zmniejszeniu 

o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia; 

2) dokonać zmian w planie wydatków, polegających na zwiększeniu o kwotę 84 511,40 zł i zmniejszeniu 

o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków w ramach działu na kwotę 1 950,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Rozdysponować rezerwę ogólną na kwotę 12 450,00 zł z przeznaczeniem na zakup opału do Urzędu 

Gminy Płaska, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 11 360 283,54 zł w tym: 

- bieżące w wysokości 11 260 506,74 zł; 

- majątkowe w wysokości 99 776,80 zł. 

2) wydatki ogółem 11 079 283,54 zł w tym: 

- bieżące w wysokości 10 563 506,74 zł; 

- majątkowe w wysokości  515 776,80 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 
Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 3901



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 243/17 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 września 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 403 813,00 31 718,00 435 531,00 

 85216  Zasiłki stałe 111 413,00 31 718,00 143 131,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
111 413,00 31 718,00 143 131,00 

Razem: 8 276 914,11 31 718,00 8 308 632,11 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 910 049,82 32 793,40 2 942 843,22 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 866 000,00 52 756,00 1 918 756,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
1 866 000,00 52 756,00 1 918 756,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 044 000,00 - 20 000,00 1 024 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 044 000,00 - 20 000,00 1 024 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 49,82 37,40 87,22 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
49,82 37,40 87,22 

Razem: 3 011 653,03 32 793,40 3 044 446,43 

Razem własne dochody, z tego: 8 276 914,11 31 718,00 8 308 632,11 

Własne dochody bieżące: 8 177 137,31 31 718,00 8 208 855,31 

Własne dochody majątkowe: 99 776,80 0,00 99 776,80 

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00 

Zadania zlecone: 3 011 653,03 32 793,40 3 044 446,43 

Razem: 11 295 772,14 64 511,40 11 360 283,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3901



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 243/17 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 września 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 311 800,00 12 450,00 1 324 250,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 176 900,00 12 450,00 1 189 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 550,00 12 450,00 49 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 - 200,00 9 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
3 800,00 200,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 776,80 0,00 166 776,80 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 159 776,80 0,00 159 776,80 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 250,00 1 750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 250,00 1 250,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 500,00 - 500,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 43 450,00 - 12 450,00 31 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 43 450,00 - 12 450,00 31 000,00 

  4810 Rezerwy 43 450,00 - 12 450,00 31 000,00 

852   Pomoc społeczna 737 413,00 31 718,00 769 131,00 

 85216  Zasiłki stałe 111 569,00 31 718,00 143 287,00 

  3110 Świadczenia społeczne 111 413,00 31 718,00 143 131,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3901



Razem: 7 995 914,11 31 718,00 8 027 632,11 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 910 049,82 32 793,40 2 942 843,22 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 866 000,00 52 756,00 1 918 756,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 838 010,00 52 756,00 1 890 766,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 890,00 1 000,00 2 890,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 044 000,00 - 20 000,00 1 024 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 979 000,00 - 20 000,00 959 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 49,82 37,40 87,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,82 37,40 87,22 

Razem: 3 011 653,03 32 793,40 3 044 446,43 

Razem własne wydatki, z tego: 7 995 914,11 31 718,00 8 027 632,11 

Własne wydatki bieżące: 7 480 137,31 31 718,00 7 511 855,31 

Własne wydatki majątkowe: 515 776,80 0,00 515 776,80 

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00 

Zadania zlecone: 3 011 653,03 32 793,40 3 044 446,43 

Razem: 11 014 772,14 64 511,40 11 079 283,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3901



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 243/17 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 września 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększenie w dziale 855 o kwotę 37,40 zł zgodnie z dotacją z PUW; 

2) zmniejszenie w dziale 855 o kwotę 20 000,00 zł zgodnie ze zmianą dotacji z PUW; 

3) zwiększenie w dziale 855 o kwotę 52 756,00 zł zgodnie z dotacją z PUW; 

4) zwiększenie w dziale 852 o kwotę 31 718,00 zł zgodnie z dotacją z PUW. 

2. Zmiany w planie wydatków : 

1) zwiększenie w dziale 855.85503.4210 o kwotę 37,40 zł zgodnie z dotacją z PUW na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; 

2) zmniejszenie w dziale 855.85502.2010 o kwotę 20 000,00 zł zgodnie ze zmianą dotacji z PUW na 

realizację świadczeń rodzinnych oraz funduszu alimentacyjnego; 

3) zwiększenie w dziale 855.85501.2060 o kwotę 52 756,00 zł zgodnie z dotacją z PUW na realizację 

świadczenia wychowawczego; 

4) zwiększenie w dziale 852.85216.2030 o kwotę 31 718,00 zł zgodnie z dotacją z PUW na realizację wypłat 

zasiłków stałych; 

5) przeniesienie w dziale 750 kwoty 200,00 zł na szkolenia pracowników; 

6) przeniesienia w dziale 754 kwoty 250,00 zł na zakup usług zdrowotnych; 

7) przeniesienia w dziale 754 kwoty 500,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe; 

8) przeniesienia w dziale 855 na kwotę 1 000,00 zł na zakup usług pozostałych; 

9) rozdysponowanie rezerwy ogólnej w dziale 758 na kwotę 12 450,00 zł na zakup opału w dziale 750. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3901


		2017-10-19T12:14:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




